
 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
 

 
dodatek č.2 

ke SMLOUVĚ O SPOLEČNÉ REALIZACI PROJEKTU 
„Šestý smysl města“ 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 

Hrát2Objevovat, o.p.s.                  
Nová 11 
370 01 České Budějovice, CZ 
IČ: 28101910 
Bankovní spojení:  
zastoupená Karey Rawitscher, ředitelka společnosti  
(dále jen „zhotovitel“) 
a 
SLADOVNA PÍSEK o.p.s , 
Velké náměstí 113, 39701 Písek,  
IČ: 261 086 58 
zastoupená  Ing. Adamem Langerem, ředitelem společnosti 
(dále jen „objednatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o společné realizaci projektu “Šestý smysl města” ze dne 25.1.2023  

s úpravou bodu 5. odst. č.II Předmět smlouvy: 

 
II. 

Předmět smlouvy 
1.  Předmětem této smlouvy je společná realizace interaktivní expozice s původním názvem 
„Šestý smysl města “ ve Sladovně Písek o.p.s. Tato smlouva vymezuje vzájemná práva a povinnosti 
související s konáním veřejné expozice na základě konceptu výstavy „Šestý smysl města. “ 
 
2.  Expozice bude tvořena zejména prvky, které na základě schváleného vizuálního návrhu vyrobí 
Hrát2Objevovat a zůstávají v jeho majetku. 
 
3.  Zhotovitel souhlasí s tím, že expozice bude připravena k otevření od 17.2. 2023, kdy ji 
Objednatel zpřístupní v režimu “Laboratoře”, který Sladovna autorsky připojí k původnímu konceptu 
výstavy Šestý smysl města.  
Zhotovitel souhlasí s tím, že výstup Laboratoře následně obohatí původní výstavu Šestý smysl města 
a vznikne tak zcela nový umělecký celek, který bude Objednatelem zpřístupněn veřejnosti od 
12.5.2023.  
 



 

 

SLADOVNA PÍSEK o.p.s. 
Velké náměstí 113 
397 01 Písek 

 

 
4.  Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na volné úpravě názvu expozice podle záměru 
Objednatele.  
 
5.  Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na konání expozice v Sladovna Písek o.p.s, Velké Nám. 
113, Písek, Vysoké trámy, a to do 17.3.2024. Případné prodloužení výstavy bude možné po 
oboustranné dohodě.  

 
 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
 
2) Sladovna i Hrát2Objevovat prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít a podepsat tuto smlouvu. 
 
3) Změny a dodatky k tomuto dokumentu mohou být učiněny pouze v písemné formě, 
podepsané oběma smluvními stranami. 
 
 
 
V Písku dne                                                                 V Českých Budějovicích 

 
 
 
………………………………………                                                    ….…………………………………….. 
za  SLADOVNU PÍSEK o.p.s.                                                  za Hrát2Objevovat, o.p.s. 
Ing. Adam Langer  (Objednatel)                                          Karey Rawitscher  (Zhotovitel)      


